
UCHWAŁA Nr XXXII/243/2010 
 
Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 września 2010 roku 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2010 rok. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) oraz art.211, art.212, 
art.214, art.215, art.235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. Nr 157 poz.1240 ) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zmianami) 
w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  
 

RADA GMINY  MIEŚCISKO UCHWALA CO NASTĘPUJE  : 
 

§ 1 
 

W Uchwale Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 6 stycznia 2010 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2010  wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

                                                                                                                w złotych 
 

1.Zwieksza się dochody budżetu gminy o kwotę                                         92.904 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększa się 

    o kwotę 92.904 zł po zmianach wynosi                                                    18.286.008 
z tego : dochody bieżące w kwocie                                                          17.039.485 
dochody majątkowe w kwocie                                                                  1.246.523 

 

 

2. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę                                       398.929 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 6 stycznia 2010 roku zwiększyła się   

    o kwotę 398.929 zł i po zmianach wynosi                                             21.202.855 
     
 

 
 

 
 

 
 

 



 2 

§ 2 
 

§ 2 punkt 2 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6. 01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.807.820 zł  w tym na :                    
a) dotacje                                                                                              1.157.075 zł 
b) wydatki na obsługę długu                                                                    542.013 zł    
2. Wydatki majątkowe w 2010 r. w wysokości                                      5.395.035 zł   
w tym : 
a) wydatki inwestycyjne 5.384.635 zł 
b) wpłaty jednostek na fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych  400 zł 
c) dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych   10.000 zł 
 

§ 3 
 

§ 1 punkt 3 podpunkt 1 Uchwa ły Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
6.01.2010 r. otrzymuje brzmienie : Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w 
szczególności : 
- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 2.537.712 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 

§  4 
 

§ 2 punkt 3 Uchwały Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : Ustala się wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
 

§  5 
 

§ 2 punkt 4 podpunkt 1 Uchwały Nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
6.01.2010 r. otrzymuje brzmienie : Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje : 
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami w wysokości 2.537.712 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5A. 
 
 

§  6 
 

§ 4 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. otrzymuje 
brzmienie : Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy : 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.082.065 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 75.010 zł. 
 

 
 

 



 3 

§ 7 
 

§ 5 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. otrzymuje 
brzmienie : Deficyt budżetu w kwocie 2.916.847 zł zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej, emisji obligacji komunalnych oraz pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie operacji realizowanych w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2007 – 2013. 
 
 

§  8 
 

 
§ 6 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. otrzymuje 
brzmienie : 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 4.341.091 zł. 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.424.244 zł. 
Przychody i rozchody określa załącznik Nr 6. 
 
 

§ 9 
 

§ 7 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. otrzymuje 
brzmienie : 
Tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości 13.640 zł, 
2) celowe w wysokości 10.000 zł, z tego : 
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 10.000 zł. 

 
 

§  10 
 

§ 8 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. otrzymuje 
brzmienie : Określa się wydatki na programy inwestycyjne w Gminie Mieścisko 
finansowane przy współudziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 
 
 

§  11 
 

§ 13 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i 
pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 4.641.091 zł z tego 
na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
300.000 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.916.847 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 
1.173.635 zł, 

 



 4 

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 250.609 zł. 

 
§  12 

 
§ 15 punkt 2 Uchwały nr XXVII/203/2010 Rady Gminy Mieścisko z dnia 6.01.2010 r. 
otrzymuje brzmienie : Upoważnia się Wójta do : 
- zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, o których 
mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. do wysokości 4.641.091 zł. 
 

§  13 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 

 
§ 14 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 
na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i wsiach sołeckich. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5 

- 1 - 
Załącznik Nr 1 do 
Uchwały nr XXXII/243/2010 
Rady Gminy  Mieścisko  
z dnia 28. 09. 2010 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę : 92.904 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 020 – Leśnictwo 
 

12.890 - 32.790 

Rozdz. 02001 – Gospodarka leśna 
 

12.890 - 32.790 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

12.890 - 27.890 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

100 - 48.200 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

100 - 40.200 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 
 

100 - 600 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

205.162 - 319.820 

Rozdz. 75022 – Rady gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

6.250 - 16.250 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

6.250 - 16.250 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

198.023 - 226.523 

§ 0140 – Podatek od towarów i usług 197.763 - 197.763 
 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 260 - 260 
 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

889 - 8.747 

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie /związkom gmin/ ustawami 
 

889 - 8.747 

 Dział 756 – Dochody od osób 
prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

900 - 3.869.025 

 



 6 

- 2 – 
 

Rozdz. 75615 – Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 

900 - 893.474 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 
 

900 - 1.400 

 Dział 758 -  Różne rozliczenia 84.240 - 7.629.249 

Rozdz. 75862 – Program Operacyjny Kapitał 
Ludzki 

84.240 - 84.240 

§ 2007 – Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

84.240 - 84.240 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

5.110 30 38.285 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

2.200 - 6.200 

§ 0920 – Pozostałe odsetki 850 - 1.650 
 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

1.350 - 1.800 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

30 30 24.260 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych 
opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 

- 30 23.970 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

30 - 90 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

2.880 - 7.480 

§ 0690 – Wpływy z różnych opłat 50 - 100 
 

§ 0830 – Wpływy z usług 2.680 - 6.680 
 

§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów 
 

150 - 300 

 



 7 

- 3 – 
 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 

4.460 - 640.748 

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność 
 

4.460 - 85.748 

§ 2009 - Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udzia łem 
środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 
 

4.460 - 4.460 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

- 219.928 1.397.743 

Rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 
 

- 219.928 1.351.543 

§ 0140 – Podatek od towarów i usług 
 

- 219.928 0 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 8 

- 1 - 
Załącznik Nr 2 do 
Uchwały nr XXXII/243/2010 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28. 09. 2010 r. 

Zwiększa się wydatki o kwotę : 398.929 zł 
 

  zwiększa się 
 

zmniejsza 
się 

 

plan po 
zmianach 

 Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
 

365.425 316.025 4.520.752 

Rozdz. 01010 – Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 
 

365.425 316.025 3.722.668 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

365.425 316.025 3.722.668 

 Dział 600 – Transport i łączność 
 

101.260 127.000 385.143 

Rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe 
 

50.000 40.000 10.000 

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
 

50.000 40.000 10.000 

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne 
 

20.000 47.000 233.745 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

20.000 47.000 89.600 

Rozdz. 60017 – Drogi wewnętrzne 
 

31.260 40.000 141.398 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

31.260 40.000 141.398 

 Dział 710 – Działalność usługowa 
 

35.100 5.000 98.100 

Rozdz. 71014 – Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 
 

15.100 - 78.100 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 15.100 - 78.100 
 

Rozdz. 71035 – Cmentarze 
 

20.000 5.000 20.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych - 5.000 0 

 



 9 

- 2 – 
 

§ 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

20.000 - 20.000 

 Dział 750 – Administracja publiczna 
 

51.249 - 2.098.284 

Rozdz. 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na 
prawach powiatu/ 
 

50.360 - 1.890.167 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

41.360 - 137.860 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 9.000 - 123.139 
 

Rozdz. 75056 – Spis powszechny i inne 
 

889 - 8.747 

§ 3020 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

889 - 5.089 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
 

15.000 - 144.460 

Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
 

15.000 - 143.060 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 44.200 
 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

10.000 - 33.950 
 
 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
 

- 16.360 23.640 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 
 

- 16.360 23.640 

§ 4810 - Rezerwy 
 

- 16.360 23.640 

 Dział 801 – Oświata i wychowanie 
 

98.180 100 6.823.151 

Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe 
 

62.646 - 2.884.190 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

53.804 - 1.792.523 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

6.642 - 297.842 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

2.200 - 215.100 

 



 10 

- 3 – 
 

Rozdz. 80104 – Przedszkola 
 

4.917 - 466.327 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 
 

2.340 - 2.840 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.077 - 27.077 
 
 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 1.500 - 9.500 
 

Rozdz. 80110 – Gimnazja 
 

9.880 - 1.715.050 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

3.000 - 1.083.776 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

4.000 - 183.627 

§ 4260 – Zakup energii 2.880 - 116.380 
 

Rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 
 

100 100 30.837 

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

100 - 4.805 
 
 

§ 4700 – Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

- 100 13.338 
 
 
 

Rozdz. 80195 – Pozostała działalność 
 

20.637 - 870.356 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

4.637 - 51.356 

§ 6060 – Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

16.000 - 16.000 

 Dział 852 – Pomoc społeczna 
 

64.557 23.964 3.203.505 

Rozdz. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
 

10.000 - 150.839 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 
 

10.000 - 150.839 

Rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe 
 

50.000 - 157.100 

§ 3110 – Świadczenia społeczne 50.000 - 157.000 

 



 11 

- 4 – 
 

Rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
 

3.557 23.964 453.499 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

- 19.357 316.336 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 3.083 52.371 
 
 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy - 474 8.055 
 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 
 

3.557 - 7.657 

§ 4440 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
 

- 1.050 7.510 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność 
 

1.000 - 92.299 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 
 

1.000 - 1.382 

 Dział 853 – Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 
 

99.107 - 735.395 

Rozdz. 85395 – Pozostała działalność 
 

99.107 - 180.39 5 

§ 3119 – Świadczenia społeczne 
 

3.200 - 3.200 

§ 3027 – Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

351 - 351 

§ 3029 - Wydatki osobowe niezliczone 
do wynagrodzeń 
 

62 - 62 

§ 4017 – Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37.107 - 37.107 
 
 

§ 4019 - Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
 

6.548 - 6.548 

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.911 - 5.911 
 
 

§ 4119 - Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
 

1.930 - 1.930 

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy 909 - 909 
 

§ 4129 - Składki na Fundusz Pracy 296 - 296 
 

 



 12 

- 5 – 
 

§ 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe 5.560 - 5.560 
 

§ 4217 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1.098 - 1.098 
 
 

§ 4219 - Zakup materiałów i 
wyposażenia 

817 - 817 
 
 

§ 4287 – Zakup usług zdrowotnych 1.054 - 1.054 
 

§ 4289 - Zakup usług zdrowotnych 186 - 186 
 

§ 4307 – Zakup usług pozostałych 27.276 - 27.276 
 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych 4.813 - 4.813 
 

§ 4377 – Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 

51 - 51 

§ 4379 - Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 
 

9 - 9 

§ 4447 – Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

891 - 891 
 
 

§ 4449 - Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

157 - 157 
 
 

§ 4747 – Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 

185 - 185 
 
 
 

§ 4749 - Zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 
 

33 - 33 

§ 4757 – Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 

564 - 564 
 
 
 

§ 4759 - Zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym programów i 
licencji 
 
 
 

99 - 99 
 
 
 

 



 13 

- 6 – 
 

 Dział 854 – Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

- 1.500 146.715 

Rozdz. 85412 – Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej 
 

- 1.500 10.500 

§ 2830 – Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych 
 

- 
 

1.500 10.500 

 Dział 900 – Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
 

75.000 - 762.999 

Rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi 
 

20.000 - 219.000 

§ 4300 -  Zakup usług pozostałych 
 

20.000 - 184.000 

Rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 
 

30.000 - 166.799 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

10.000 - 36.440 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

20.000 - 120.000 

Rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg 
 

25.000 - 265.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 25.000 - 50.000 
 

 Dział 921 – Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 
 

65.000 88.000 1.283.844 

Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 

45.000 3.000 822.522 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

10.000 - 75.000 
 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

10.000 - 35.000 

§ 4260 – Zakup energii 
 

5.000 - 31.000 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 

20.000 - 55.000 

 



 14 

- 7 – 
 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

- 3.000 181.390 
 
 

Rozdz. 92116 – Biblioteki 
 

20.000 - 417.822 

§ 2480 – Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucki kultury 
 

20.000 - 417.822 

Rozdz. 92195 – Pozostała działalność 
 

- 85.000 13.500 

§ 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

- 45.000 5.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

- 40.000 8.500 

 Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
 

7.000 - 89.515 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 
 

7.000 - 89.515 

 § 4210 – Zakup materiałów i 
wyposażenia 
 

5.000  - 13.000 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 
 

2.000 - 17.000 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 15 

UZASADNIENIE 
 
Do Uchwały Rady Gminy Mieścisko Nr XXXII/243/2010 z dnia 28 września 2010 r. w 

sprawie  zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2010 rok. 

Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2010 r. zwiększając plan dochodów i 

wydatków. 

 

Podstawa wprowadzenia zmian : 

1. Pismo Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku nr ZO.3014/7/2010 z dnia 13 

września 2010 roku w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2010 rok. 

2.  Pismo Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z 

dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 889 zł z 

przeznaczeniem na wydatki związane z aktualizacją wykazów gospodarstw rolnych w 

powszechnym spisie rolnym. 

3. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 

2010 roku w sprawie wprowadzenia do budżetu Gminy Mieścisko Projektu 

Systemowego „Chcę i mogę pracować” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 
 
Zwiększa się dochody o kwotę : 92.904  zł 
 
Dział 020 – Leśnictwo 
Rozdział 02001 – Gospodarka leśna zwiększa się o kwotę 12.890 zł paragraf 0970 – wpływy 
z różnych dochodów z tytułu sprzedaży drewna z terenu przygotowywanego pod specjalną 
strefę ekonomiczną w miejscowości Jaworówko. 
 
Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 100 zł paragraf 0690 – 
wpływy z różnych opłat z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75022 – Rady gmin /miast i miast na prawach powiatu/ zwiększa się o kwotę 
6.250 zł paragraf 0970 – wpływy z różnych dochodów tytułem wpłat przedsiębiorców za 
reklamę podczas XXXII Targów Michałowskich i Dożynek Gminnych. 
 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ zwiększa się o kwotę 
198.023 zł dochody w następujących paragrafach : 
- § 0140 – podatek od towarów i usług o kwotę 197.763 zł z tytułu otrzymanego zwrotu 
podatku VAT za 2009 i 2010 rok, 

 



 16 

- 2 – 
 

- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 260 zł z tytułu sprzedaży złomu oraz wpłaty 
kary grzywny zasądzonej przez Sąd Rejonowy w Wągrowcu. 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne zwiększa się o kwotę 889 zł paragraf 2010 – 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami  
zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-
PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z 
przeznaczeniem na wydatki związane z aktualizacją wykazów gospodarstw rolnych w 
powszechnym spisie rolnym. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się o kwotę 900 zł paragraf 0910 – odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat z tytułu odsetek od podatku od nieruchomości od osób 
prawnych. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki wprowadza się na kwotę 84.240 zł 
paragraf 2007 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy 
Społecznej nr OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia do budżetu Gminy Mieścisko Projektu Systemowego „Chcę i mogę pracować” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 2.200 zł dochody w 
następujących paragrafach : 
- § 0920 – pozostałe odsetki o kwotę 850 zł z tytułu wpłaty od komornika zaległości za 
ogrzewanie mieszkania, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.350 zł z tytułu wpłaty od komornika 
zaległości za ogrzewanie mieszkania. 
 
Rozdział 80104 – Przedszkola przenosi się wydatki w kwocie 30 zł zaplanowane w 
paragrafie 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw do paragrafu 0970 – wpływy z różnych 
dochodów z tytułu wynagrodzenia dla płatnika składek z Urzędu Skarbowego i ZUS.  
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 2.880 zł dochody w następujących 
paragrafach : 
- § 0690 – wpływy z różnych opłat o kwotę 50 zł z tytułu opłaty za wydawanie uczniom 
duplikatów legitymacji szkolnych, 
 

 



 17 

- 3 – 
 

- § 0830 – wpływy z usług o kwotę 2.680 zł z tytuły wpłaty za pobieraną energię elektryczną 
na budowę sal gimnazjalnych, 
- § 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 150 zł z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 
składek z Urzędu Skarbowego i ZUS. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność wprowadza się na kwotę 4.460 zł paragraf 2009 - 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich zgodnie z pismem Ośrodka Pomocy Społecznej nr 
OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 2010 roku w sprawie wprowadzenia do budżetu 
Gminy Mieścisko Projektu Systemowego „Chcę i mogę pracować” w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 219.928 zł 
paragraf 0140 – podatek od towarów i usług. 
 
 

 
Zwiększa się wydatki o kwotę : 398.929 zł 
 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się o kwotę 
365.425 zł, zmniejsza się o 316.025 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6050 – 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych z przeznaczeniem na realizację następujących 
zadań inwestycyjnych : 
- 306.025 zł na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą : „Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami dla wsi Żabiczyn”, 
- 26.200 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą : „ Przygotowanie gruntu pod 
specjalną strefę ekonomiczną w miejscowości Jaworówko /aktywizacja gospodarcza/” – w 
ramach zwiększonych środków na realizację ww. inwestycji planuje się wykonać : 
• projekt budowy drogi stanowiącej dojazd na teren strefy ekonomicznej, 
• dokumentację projektową na 2 zjazdy z drogi wojewódzkiej nr 190 do strefy 
ekonomicznej, 
• podział geodezyjny dróg, 
- 10.000 zł na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w Mieścisku ul. Kościelna”, 
- 23.200 zł na realizację zadania pn. „Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Mieścisku – rejon 
ulicy św. Wojciecha”. 
Zmniejsza się : 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 316.025 zł tj. środki 
budżetowe przeznaczone na realizację następujących zadań inwestycyjnych : 
- „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla wsi Żabiczyn” w kwocie 306.025 zł  
- „Rozbudowa sieci wodociągowej dla wsi Mieścisko – ul. Gnieźnieńska” w kwocie 
10.000 zł. 

 



 18 

- 4 - 
 

Dział 600 – Transport i łączność 
Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe zwiększa się o kwotę 50.000 zł, zmniejsza się 
o 40.000 zł paragraf 6300 – dotacja celowa na pomoc finansową udzielną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanego przez Powiat 
Wągrowiecki projektu w ramach „Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 
– 2011” dotyczącego zadania pn.  „Remont 15,23 km drogi powiatowej nr 1654P na odcinku 
Skoki – Kuszewo – Jaroszewo (droga woj. nr 190)”. 
 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się o kwotę 20.000 zł, zmniejsza się o  
47.000 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych tj. zwiększa się 
środki budżetowe z przeznaczeniem na wydatki związane z położeniem nowej nawierzchni 
asfaltowej na drodze Nieświastowice – Jaroszewo Drugie, zmniejsza się wydatki na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. „Budowa nawierzchni asfaltowej na drogach gminnych”. 
 
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne zwiększa się o kwotę 31.260 zł, zmniejsza się o 
40.000 zł paragraf 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  z czego zwiększa się 
wydatki z przeznaczeniem : 
- 11.260 zł na przeznaczeniem na przebudowę chodnika na ul. Kościuszki przy Domu Kultury 
w Mieścisku, 
- 20.000 zł na remont chodnika na ulicy Strzeleckiej. 
Zmniejsza się o kwotę 40.000 zł wydatki zaplanowane na remont chodnika na ulicy 
Janowieckiej. 
 

 
Dział 710 – Działalność usługowa 
Rozdział 71014 – Opracowania geodezyjne i kartograficzne zwiększa się o kwotę 15.100 zł 
paragraf 4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przygotowaniem 4 działek do sprzedaży tj. we Wieli, Miłosławicach oraz 2 działki w 
Mirkowiczkach a także na wydatki związane z aktualizacją użytkowania wieczystego. 
 
Rozdział 71035 – Cmentarze  zwiększa się o kwotę 20.000 zł, zmniejsza się o 5.000 zł  z 
czego zwiększa się wydatki w paragrafie 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych z przeznaczeniem na zakup nowych płyt na Pomnik Poległych za Ojczyznę na 
cmentarzu w Mieścisku. 
Zmniejsza się o kwotę 5.000 zł paragraf 4300 – zakup usług pozostałych. 
 
 
Dział 750 – Administracja publiczna 
Rozdział 75023 – Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ zwiększa się o kwotę 
50.360 zł wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 41.360 zł z przeznaczeniem na : 
• 25.000 zł zakup oleju opałowego do Urzędu Gminy, 
• 16.360 zł zakup pościeli i ręczników dla mieszkańców Gminy Janowiec dotkniętych 
klęską powodzi, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 9.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
informatora Gminy Mieścisko. 
 

 



 19 

- 5 - 
 
Rozdział 75056 – Spis powszechny i inne zwiększa się o kwotę 889 zł paragraf 3020 – 
wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń zgodnie z pismem Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego nr PK-CBS-OL-45-PSR/199/2010 z dnia 30 sierpnia 2010 r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wydatki związane z aktualizacją 
wykazów gospodarstw rolnych w powszechnym spisie rolnym. 
 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów akcji ratunkowych Ochotniczych Straży Pożarnych, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zakupy 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się o kwotę 16.360 zł paragraf 4810 – 
rezerwy. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe zwiększa się o kwotę 62.646 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 53.804 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia nauczycieli Szkoły Podstawowej w Mieścisku i Popowie Kościelnym, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.642 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek o wynagrodzeń, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.200 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 
opałowego. 
 

 
Rozdział 80104 – Przedszkola zwiększa się o kwotę 4.917 zł wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.340 zł z przeznaczeniem na zlecenie 
wymiany elektryki i montaż lamp w remontowanej sali Przedszkola, 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.077 zł z przeznaczeniem na zakup 
materiałów remontowych i farb do remontu sali, 
- § 4270 – zakup usług remontowych o kwotę 1.500 zł z przeznaczeniem na wykonanie 
remontu sali. 
 
Rozdział 80110 – Gimnazja zwiększa się o kwotę 9.880 zł wydatki w następujących 
paragrafach : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia nauczycieli Gimnazjum, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.000 zł z przeznaczeniem na 
zapłacenie składek od wynagrodzeń, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 2.880 zł z przeznaczeniem na zakup energii elektrycznej. 
 
 

 



 20 

- 6 – 
 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się wydatki w kwocie 
100 zł zaplanowane w paragrafie 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej do paragrafu 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek z przeznaczeniem na zakup materiałów dydaktycznych w ramach dokształcania i 
doskonalenia nauczycieli. 
 
 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 20.637 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 4.637 zł z 
przeznaczeniem na odpisy dla emerytów nauczycieli na podstawie art. 53 ustawy Karta 
Nauczyciela, 
- § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 16.000 zł z 
przeznaczeniem na zakup 2 projektorów, 2 ekranów projekcyjnych oraz 2 notebooków dla 
Gimnazjum. 
 
 Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe zwiększa się o kwotę 10.000 zł paragraf 3110 – świadczenia społeczne zgodnie z 
pismem Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 2010 
roku w sprawie wprowadzenia do budżetu Gminy Mieścisko Projektu Systemowego „Chcę i 
mogę pracować” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe zwiększa się o kwotę 50.000 zł paragraf 3110 – 
świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 
 
Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się o kwotę 3.557 zł, zmniejsza się o 
23.964 zł z czego zwiększa się wydatki w paragrafie 4410 – podróże służbowe krajowe. 
Zmniejsza się : 
- § 4010 – wynagrodzenia osobowe o kwotę 19.357 zł, 
- § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.083 zł, 
- § 4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 474 zł, 
- § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 1.050 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zmniejsza się zgodnie z pismem Ośrodka 
Pomocy Społecznej nr OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia do budżetu Gminy Mieścisko Projektu Systemowego „Chcę i mogę pracować” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 1.000 zł paragraf 4120 – 
składki na Fundusz Pracy z przeznaczeniem na zapłacenie składek na fundusz pracy od 
pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i publicznych. 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 99.107 zł wydatki w 
następujących paragrafach : 
- § 3119 – świadczenia społeczne o kwotę 3.200 zł, 

 



 21 

- 7 – 
 

- § 3027 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 351 zł, 
- § 3029 – wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń o kwotę 62 zł, 
- § 4017 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 37.107 zł, 
- § 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 6.548 zł, 
- § 4117 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 5.911 zł, 
- § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.930 zł, 
- § 4127 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 909 zł, 
- § 4129 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 296 zł, 
- § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 5.560 zł, 
- § 4217 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.098 zł, 
- § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 817 zł, 
- § 4287 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 1.054 zł, 
- § 4289 -  zakup usług zdrowotnych o kwotę 186 zł, 
- § 4307 – zakup usług pozostałych o kwotę 27.276 zł, 
- § 4309 - zakup usług pozostałych o kwotę 4.813 zł, 
- § 4377 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
51 zł, 
- § 4379 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 
9 zł, 
- § 4447 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 891 zł, 
- § 4449 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 157 zł, 
- § 4747 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 185 zł, 
- § 4749 - zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych o kwotę 33 zł, 
- § 4757 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 564 zł, 
- § 4759 -  zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę 99 zł. 
Wydatki w wyżej wymienionych paragrafach zwiększa się zgodnie z pismem Ośrodka 
Pomocy Społecznej nr OPS-3000/POKL/Fn-3/10 z dnia 21 września 2010 roku w sprawie 
wprowadzenia do budżetu Gminy Mieścisko Projektu Systemowego „Chcę i mogę pracować” 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego. 
 
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85412 – Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej 
zmniejsza się o kwotę 1.500 zł paragraf 2830 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych. 

 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90003 – Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się o kwotę 20.000 zł paragraf 4300 – 
zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na wydatki związane z utrzymaniem czystości na 
terenie Gminy oraz wydatki na odśnieżanie dróg. 
 
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zwiększa się o kwotę 30.000 zł 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z utrzymaniem zieleni na terenie Gminy, 

 



 22 

- 8 – 
 

- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 20.000 zł. 
 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się o kwotę 25.000 zł paragraf 
4300 – zakup usług pozostałych z przeznaczeniem na budowę nowej sieci oświetlenia 
ulicznego na osiedlu w Popowie Kościelnym. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększa się o kwotę 45.000 zł, 
zmniejsza się o 3.000 zł z czego zwiększa się wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia do świetlic wiejskich na terenie Gminy, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane 
z zakupem usług, 
- § 4260 – zakup energii o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii 
elektrycznej w świetlicach wiejskich, 
- § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem 
na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą „Zagospodarowanie terenu przyległego do 
świetlicy wiejskiej w Żabiczynie”. 
Zmniejsza się : 
- § 6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.000 zł tj. środki własne 
przeznaczone na realizację zadania pn. „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kłodzinie oraz 
remont i przebudowa świetlicy wiejskiej w Żabiczynie” . 
 
Rozdział 92116 – Biblioteki zwiększa się o kwotę 20.000 zł paragraf 2480 – dotacja 
podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem na wydatki 
związane z realizacją zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Remont budynku Domu Kultury 
w Mieścisku – etap II”. 
 
 
Rozdział 92195 – Pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 85.000 zł wydatki 
przeznaczone na realizację projektów w ramach programu Leader + tj. w następujących 
paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 45.000 zł, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 40.000 zł. 
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększa się o kwotę 7.000 zł 
wydatki w następujących paragrafach : 
- § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia na stadiony i boska sportowe na terenie Gminy, 
- § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z 
przygotowaniem projektu na budowę boiska i placu zabaw w Żabiczynie. 
 
 
 
 
 

 



23 

 
  
 
 Załącznik nr 3 do Uchwały 

WYDATKI NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO Nr XXXII/243/10 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.09. 2010 r. 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   I. Utwardzenie dróg gminnych  5.572.817 2.685.571 337.000 178.250 551.853 120.000 240.543 39.600 260.000 400.000 260.000 500.000 

1. 600 60016 Utwardzenie ulic na Os. Młodych w  
Mieścisku – etap II /ul. Krasickiego/ 

2005-2012 422.215 282.215 10.000 0 30.000 0 0 0 50.000 0 50.000 0 

2. 600 60016 Budowa nawierzchni asfaltowej na 
drogach gminnych /z tego : droga do 

cmentarza w Podlesiu Kościelnym – 150 
mb, Podlesie Wysokie – 210 mb, droga z 

Nieświastowic do Jaroszewa Drugiego 
180 mb – 20.000 zł 

2002-2012 
 

3.330.156 1.563.306 195.000 150.250 252.000 120.000 50.000 39.600 80.000 400.000 80.000 400.000 

3. 600 60016 Budowa dróg  i ciągów komunikacyjnych 
na Os. Michałowskim w Mieścisku 

2007-2012 92.000 0 32.000 0 0 0 0 0 30.000 0 30.000 0 

4. 600 60016 Wykup dróg dojazdowych do 
wydzielonych działek w rejonie ul. św. 

Wojciecha w Mieścisku 

2010 49.145 0 0 0 0 0 49.145 0 0 0 0 0 

5. 
 
 
 
 

 

600 
 
 
 
 

 

60017 
 
 
 
 

 

Budowa chodników na terenie Gminy 
/chodnik na Os. Michałowskim 10.000 zł,  

przebudowa parkingu w Budziejewku 
3.969zł, przebudowa chodnika wzdłuż 

ogrodzenia Szkoły Podstawowej w 
Popowie Kościelnym 15.144 zł, 

przebudowa nawierzchni placu i chodnika 
przyległego do Domu Kultury w 

Mieścisku 92.285, remont chodnika na ul. 
Strzeleckiej 20.000 zł/ 

2003-2012 
 
 
 
 
 
 

1.679.301 
  
 
 
 
 
 

840.050 
 
             
 
 
 
 

100.000 
 

             
 

28.000 
 
 
 

 

269.853 
 

               
 
 
 
   

0 
 

           
 

141.398 
 

      

0 
 

              
 
 
 

100.000 
 
 
 
 

 

0 
 
 

 

100.000 
 
 
 

 

100.000 
 
 
 
 
 

 

 



24 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   II. Wodociągowanie wsi  2.166.411 48.906 10.000 0 213.750 0 93.755 0 950.000 750.000 100.000 0 
6. 

 
010 

 
01010 

 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Gorzewo – zadanie I  
2007-2011 

 
148.906 

 
48.906 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
100.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
 

7. 
 

 
010 

 

 
01010 

 

. 
Budowa sieci wodociągowej dla wsi 

Mieścisko – rejon ulicy św. Wojciecha 

 
2008-2012 

 

 
207.000 

 

0 
 

0 

 
10.000 

 

 
0 

 

 
67.000 

 

 
0 

 

 
10.000 

 

 
0 

 

 
60.000 

 

 
0 

 

 
60.000 

 

 
0 

 
 

8. 
 

010 
 

01010 
Budowa sieci wodociągowej dla Osiedla  

Letniskowego we wsi Piastowice 
 

2011-2012 
 

80.000 
 
 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
40.000 

 
0 

 
40.000 

 
0 

 
9. 

 
010 

 
01010 

Doprowadzenie sieci wodociągowej do 
budynków w Jaworówku przy byłej 

cegielni 

 
2009 

 
27.750 

 
0 

 
0 

 
0 

 
27.750 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

 
0 

 
0 

 
10. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w 
Miłosławicach 

 
2011 

 
1.500.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
750.000 

 
750.000 

 
0 

 
0 

 
11. 

 
010 

 
01010 

Remont zbiornika wody czystej na stacji 
uzdatniania wody w Gołaszewie 

 
2009 

 
47.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
47.000 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
12. 

 
010 

 
01010 

Przygotowanie gruntu pod specjalną strefę 
ekonomiczną w miejscowości Jaworówko 

/aktywizacja gospodarcza/ 

 
2009-2010 

 
150.620 

 
0 

 
0 

 
0 

 
72.000 

 
0 

 
78.620 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
13. 

 
010 

 
01010 

Przygotowanie koncepcji na budowę 
rurociągu Mieścisko - Żabiczyn 

 
2009 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
14. 

 
010 

 
01010 

Rozbudowa sieci wodociągowej dla wsi 
Mieścisko – ul. Gnieźnieńska 

 

 
2010 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

15. 010 01010 Budowa sieci wodociągowej na ul. 
Pocztowej w Mieścisku 

2010 5.135 0 0 0 0 0 5.135 0 0 0 0 0 

 



25 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   III. Sanitacja wsi  6.176.697 567.929 204.000 300.000 185.855 250.000 1.115.431 2.513.482 920.000 0 120.000 0 
16. 010 01010 Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Mieścisko 
2007 -2010 1.798.034 86.066 0  0 

  
16.255 250.000 

Pożyczka 
 

118.713 
 

1.327.000 
Pożyczka 

0  0 0 

17. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla wsi Żabiczyn  

2010-2011 2.900.000 0 0 0 0 0 
 

913.518 1.186.482
pożyczka 
na 
wyprzedza
jące 
finans. 

 

800.000 0 0 0 

18. 
 

010 
 

01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku – rejon ulicy św. Wojciecha  

2008-2012 
 

398.200 0 110.000 0 105.000 
 

0 
 

43.200 
 

0 
 

70.000 0 70.000 0 

19. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
Mieścisku ul. Kościelna 

2010 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 

20. 010 01010 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 
Popowo Kościelne 

2010-2012 120.000 0 0 0 0 0 20.000 0 50.000 0 50.000 0 

21. 010 01010 Kanalizacja Sanitarna wraz z przyłączami 
dla wsi Popowo Kościelne – zadanie 3 

2004-2009 940.463 481.863 94.000 300.000 
Pożyczka 

64.600 0 0 0 0 0 0 0 

   IV. Cmentarze  20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 

22. 710 71035 Zakup płyt na Pomnik Poległych za 
Ojczyznę na cmentarzu w Mieścisku 

2010 20.000 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 

 



26 

2008 2009 2010 2011 2012 
Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

Okres 
realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyj
ne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne 
źródło 
finanse 

   V. Oświata  6.516.004 219.787 40.000 0 1.440.217 0 816.000 0 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 
23. 

 
 

24. 
 
 

25. 
 

801 
 
 

801 
 
 

801 
 

80195 
 
   

80195  
 
 

80110 
 

Budowa sali gimnastycznej z salami 
dydaktycznymi  dla Gimnazjum w 

Mieścisku  
Zakup projektorów, ekranów 

projekcyjnych oraz notebooków dla 
Gimnazjum 

 Wymiana dachu na budynku Gimnazjum 

2003-2011 
 
 

2010 
 
 

2009 
 

6.365.004 
 
 

16.000 
 
 

135.000 

219.787 
 

 
0 

 
 

0 

40.000 
 
 

0 
 
 

0 

0 
 

 
0 

 
 

0 

1.305.217 
 

 
0 

 
 

135.000 

0 
 

 
0 

 
 

0 

800.000 
 

 
16.000 

 
 

0 

0 
 

 
0 

 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 
 

0 

1.000.000 
 
 

0 
 
 

0 

26. 750

 
 

75023 

VI. Urząd Gminy

Informatyzacja Urzędu Gminy 
 

2009 

3.500 
 

3.500 

0

0
 

0 
 

0 

0

0

3.500

3.500

0 
 

0 

0

0

0

0
 

0

0

0 
 

0 
 

0

0
 

0 
 

0 

 VII. Ochrona zdrowia 60.983 4.527 16.456 
 

0 30.000 0 
 

10.000 0 0 0 0 0 

27. 851 85195 Remont podestu i schodów wejściowych 
do Ośrodka Zdrowia w Mieścisku z 

przystosowaniem dla osób 
niepełnosprawnych

2004-2009 20.983 4.527 16.456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28. 851 85195 Utworzenie centrum rehabilitacji w 
Mieścisku

2009 30.000 0 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 

29. 851 85195 Koncepcja rozbudowy Ośrodka Zdrowia w 
Mieścisku

2010 10.000 0 0 0 0 0 10.000 0 0 0 0 0 

 VIII. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

505.629 129.629 0 0 0 0 0 0 276.000 0 100.000 0 

30. 900 90015 Przebudowa sieci elektroenergetycznej i 
oświetleniowej napowietrznej na linię 

kablową w Mieścisku 

2006-2012 329.629 129.629 0 0 0 0 0 0 100.000 0 100.000 0 

31. 900 90003 Dofinansowanie budowy Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów Nowe 

Toniszewo - Kopaszyn

2011 176.000 0 0 0 0 0 0 0 176.000 0 0 0 

 



27 

2008 2009 2010 2011 2012 Lp. Dział Rozdział Nazwa programu inwestycyjnego 

 
Okres 

realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 

inwestycyjne 

Wydatki 
poniesione 

do 2007 Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

Środki 
własne 

Inne źródło 
finanse 

 IX. Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

 1.422.309 0 119.000 0 208.000 600.000 244.700 250.609 0 0 0 0

32. 921 92109 Budowa świetlicy i zagospodarowanie 
terenu w Podlesiu Kościelnym

2008-2009 244.000 0 119.000 0 125.000 0 0 0 0 0 0 0

33. 
 

34. 
 

921

921

92109

92109

Modernizacja kuchni w Domu Kultury w 
Zbietce

Modernizacja Domu Kultury w Sarbii

2009 
 

2009 

45.000

38.000

0 
 

0 
 

0

0

0

0

45.000 
 

38.000 

0

0

0 
 

0 

0

0

0 
 

0 

0

0

0 
 

0 

0

0

35. 921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Kłodzinie oraz remont i przebudowa 

świetlicy wiejskiej w Żabiczynie
 

2009-2010 1.031.999 0 0 0 0 600.000
Pożyczka

181.390 250.609
Pożyczka na

w wyprzedzające 
finans.

0 0 0 0

36. 921 92109 Remont  świetlicy wiejskiej w Gołaszewie 2009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37. 921 92109 Zagospodarowanie terenu przyległego do 
świetlicy wiejskiej w Żabiczynie

2010 55.000 0 0 0 0 0 55.000 0 0 .0 0 0

38. 921 92109 Zakup rzutnika do Domu Kultury w 
Mieścisku

2010 8.310 0 0 0 0 0 8.310 0 0 0 0 0

 X. Kultura fizyczna i sport  80.515 0 0 0 40.000 0 40.515 0 0 0 0 0
39. 926 92605 Utworzenie fitness klubu w Mieścisku i 

Popowie Kościelnym
2009 40.000 0 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 0

40. 926 92605 Utworzenie fitness klubu w Popowie 
Kościelnym

2010 40.515 0 0 0 0 0 40.515 0 0 0 0 0

 XI. Gospodarka mieszkaniowa  33.400 0 0 0 33.400 0 0 0 0 0 0 0
41. 700 70095 Budowa sześciu mieszkań komunalnych 

wraz z budynkiem gospodarczym na ulicy 
Gnieźnieńskiej w Mieścisku

2009 33.400 0 0 0 33.400 0 0 0 0 0 0 0

 XII. Informatyka  11.500 0 0 0 11.500 0 0 0 0 0 0 0
42. 720 72095 Założenie bezprzewodowego Internetu dla 

mieszkańców Mieściska i  Popowa 
Kościelnego

2009 11.500 0 0 0 11.500 0 0 0 0 0 0 0

ŁĄCZNIE I + II + III + IV + V+VI+VII + VIII+ IX+X+XI 22.569.765                                                                                                                                                          3.656.349 726.456 478.250 2.718.075 970.000 2.580.944 2.803.691 3.406.000 2.150.000 1.580.000 1.500.000
Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 



28 

 
 
Załącznik nr 4 do  
Uchwały Nr XXXII/243/2010 
Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28. 09. 2010 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY INWESTYCYJNE W GMINIE MIEŚCISKO FINANSOWANE PRZY WSPÓŁUDZIALE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ. 

2010 2011 2012 2013 
Lp Nazwa programu inwestycyjnego finansowana przy 

współudziale środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

Dział  Rozdział Paragraf Okres realizacji 
programu 

Łączne 
nakłady 
inwestycyjne Środki 

własne 
Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

Środki 
własne 

Środki z 
Unii 
Europej. 

                                         I.  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

531.105 196.256 334.849 0 0 0 0 0 0 

1. 
 
 
 

 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 
Działanie: Odnowa i rozwój wsi 

Projekt : Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kłodzinie 
oraz remont i przebudowa świetlicy wiejskiej  w 

Żabiczynie  
 

921 92109 6059 
6058 

2010 
2010 

 
 

 

181.390 
250.609 

 

181.390 
0 

 
 

0 
250.609 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

0 
0 

 
 

 

0 
0 

0 
0 

2. Projekt systemowy „Chcę i mogę pracować” w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

Nadrzędny cel programu : zapobieganie wykluczeniu 
społecznemu kobiet poprzez przywrócenie zdolności 

powrotu na rynek pracy niepracujących kobiet w wieku 
aktywności zawodowej korzystających z pomocy 

społecznej. 

853 85395  2010 99.106 14.866 84.240 0 0 0 0 0 0 

 
RAZEM  : 

 

 
531.105 

 
196.256 

 

 
334.849 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

Jednostką organizacyjną realizującą program i koordynującą wykonanie programu jest Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Gminy Mieścisko. 

 



 29 

Dotacje celowe - dochody na realizację zadań z   Załącznik Nr 5 do  
zakresu administracji rządowej i innych                Uchwały nr XXXII/243/2010 
zadań zleconych ustawami                                      Rady Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 28.09.2010 r.  
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

010 Rolnictwo i łowiectwo 329.556,00 
 01095 Pozostała działalność 329.556,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 329.556,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 750 Administracja publiczna 63.047,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 54 300,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
            75056                   Spis powszechny i inne                                  8.747,00 
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 8.747,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 
 751 Urzędy naczelnych organów 17.665,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.040,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej  16.625,00 
  Polskiej  
                          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu          16.625,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
                         ustawami 
 
 852 Pomoc społeczna 2.127.444,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.092.100,00 
 państwa na realizację zadań 

 



 30 

- 2 – 
 

 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.357,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji 
 społecznej 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.357,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 33.987,00 
 państwa na realizację zadań 
 bieżących z zakresu administracji 
 rządowej  oraz innych zadań 
 zleconych gminie (związkom gmin) 
 ustawami 
  Razem    2.537.712,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 31 

Wydatki na realizację zadań z                                  Załącznik Nr 5A do  
 zakresu administracji rządowej i innych                Uchwały nr XXXII/247/2010 
 zadań zleconych ustawami                                      Rady Gminy Mieścisko 
                                                                                                     z dnia 28. 09. 2010 r.  
 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone 

 010 Rolnictwo i łowiectwo 329.556,00 
 01095 Pozostała działalność 329.556,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 3.800,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 94,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 1.090,00 
 4430 Różne opłaty i składki 323.094,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 25,00 
  sprzętu drukarskiego i urządzeń 
  kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  469,00 
  w tym programów i licencji 
 750 Administracja publiczna 63.047,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 54 300,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 46 194,00 
 pracowników 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 975,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 1 131,00 
             75056                   Spis powszechny i inne                                  8.747,00 
 3020      Wydatki osobowe niezliczone do                   5.089,00 
               Wynagrodzeń 
 4110     Składki na ubezpieczenia społeczne               906,00 
 4120     Składki na Fundusz Pracy                               147,00 
 4170     Wynagrodzenia bezosobowe                        2.000,00 
 4410     Podróże służbowe krajowe                              555,00 
 4740     Zakup materiałów papierniczych do sprzętu     50,00 
              drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 751 Urzędy naczelnych organów 17.665,00 
 władzy państwowej, kontroli i 
 ochrony prawa oraz sądownictwa 
 75101 Urzędu naczelnych organów władzy 1.040,00 
 państwowej, kontroli i ochrony prawa 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 12,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 452,00 
 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 16.625,00 
 Polskiej 
                           3030       Różne wydatki na rzecz osób fizycznych      8.010,00 
                           4170       Wynagrodzenia bezosobowe                        3.173,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.403,00 
 4300      Zakup usług pozostałych                                  437,00 
 4410      Podróże służbowe krajowe                              795,00 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu     86,00 
  Drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym      365,00 
  programów i licencji 

 



 32 

- 2 – 
 

 852 Pomoc społeczna 2.127.444,00 
 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia 2.092.100,00 
 z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
 ubezpieczenia społecznego 
 3110 Świadczenia społeczne 1.995.632,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 34.619,00 
 pracowników 
 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.825,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41.477,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 915,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 041,00 
 4270 Zakup usług remontowych 200,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.953,00 
 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 700,00 
 telekomunikacyjnych telefonii 
 stacjonarnej 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 
 4420 Podróże służbowe zagraniczne 200,00 
 4430 Różne opłaty i składki 50,00 
 4440 Odpisy na zakładowy fundusz 1 048,00 
 świadczeń socjalnych 
 4610 Koszty postępowania sądowego i  200,00 
  prokuratorskiego 
 4700 Szkolenia pracowników niebędacych 2.000,00 
 członkami korpusu służby cywilnej 
 4740 Zakup materiałów papierniczych do 460,00 
 sprzętu drukarskiego i urządzeń 
 kserograficznych 
 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 3.370,00 
 tym programów i licencji 
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1.357,00 
 opłacane za osoby pobierające 
 niektóre świadczenia z pomocy 
 społecznej, niektóre świadczenia 
 rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
 w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  1.357,00 
  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 33.987,00 
 usługi opiekuńcze 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.574,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy 704,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28.709,00 

 Razem 2.537.712,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 33 

 
Załącznik Nr 6 do 
Uchwały Nr XXXII/243/2010 
Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28.09.2010 r. 

 
 
 

I. Przychody. 
 

 
Paragraf Treść Zwiększa się 

 
Zmniejsza się 

 
Plan po 

zmianach 
 

931 Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych 

  1.300.000 

952 Przychody z zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
 

306.025  2.764.091 

955 Przychody z tytułów innych 
rozliczeń krajowych 
 

  277.000 

Razem 306.025  4.341.091 
 
 

II. Rozchody. 
 

 
Paragraf Treść Zwiększa się  

 
Zmniejsza się 

 
Plan po 

zmianach 
 

992 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 
 

  854.244 

982 Wykup innych papierów 
wartościowych 
 

  570.000 

Razem   1.424.244 
 

W przychodach zwiększa się paragraf 952 - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym o kwotę 306.025 zł  z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie operacji realizowanych przez beneficjentów Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 z przeznaczeniem na realizację zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla wsi 

Żabiczyn”. 

 


